ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PRESIDENTE

LEI COMPLEMENTAR NO 004 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

EMENTA: "DispOe sobre aiteração no Piano Diretor

Participativo, Lei Complementar 001 de 11 de

Outubro de 2006, quanto ao Zoneamento no Distrito

de Dorândia, conforme resoiuçao no 001/2014 do

COMBARRA - Conselho Municipal de Cidade de

Barra do Pirai. em sessão realizada no dia 21 de

marco de 2014.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono a

seguinte lei:

Art. 1 0  - Fica aiterado o Piano Diretor Participativo, Lei

complementar 001 de 11 de outubro de 2006, quanto ao Zoneamento no

Distrito de Dorândia, no trecho situado na esquina da BR 393 com a RJ 141,

alterando a zona ZPM - Zona de Produçao Mista para ZH1 - Zona

Habitacional, a fim de possibilitar a construcao de Conjunto Habitacional do

programa Minha Casa Minha Vida.

Art. 20 - Esta lei entrará em vigor apos sua publicação, revogando-

se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

.1

MAERCIO FERNANDOOL VEIRA DE ALMEIDA
- 	Prefeito Municipal

Mensagem no 015/GP/2014
Projeto de Lei Complementar n° 006/2014
Autor: Executivo Municipal

PRAA NILO PEANHA N° 07 .... CENTRO CEP.: 27.123-020
'1'I 	f'4\ 	 n'-  C I r A V. / -I AN